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Provincia Nombre Dirección de la Oficina Teléfono Correo electrónico 

Planta Central Diana Lara 
Av. Amazonas y Av. Eloy Alfaro Edificio 
MAG Piso 9 

023828860 Ext. 1030 diana.lara@agrocalidad.gob.ec 

Azuay Francisco Carrasco Sauces y Los Cerezos S/N 0964083457 francisco.carrasco@agrocalidad.gob.ec  

Bolívar Mesías Chela Pichincha y Solanda 032550764 Ext.106 mesias.chela@agrocalidad.gob.ec 

Cañar Wilson Santos 
Av. Andrés F. Córdoba y Humberto 
Rodríguez 

072242464/0995541035 wilson.santos@agrocalidad.gob.ec  

Carchi Danny Cruz 
Olmedo 1086 entre Chimborazo y 
Boyacá 

062986425 danny.cruz@agrocalidad.gob.ec 

Chimborazo Ramiro Jaramillo 
24 de Mayo y Juan de Velasco a un lado 
de la unidad educativa Isabel de Godín 

032944915 cordinacion.chimborazo@agrocalidad.gob.ec 

Cotopaxi Segundo Proaño Av. Atahualpa y Santiago Zamora 0983296891 segundo.proano@agrocalidad.gob.ec 

El Oro Ana Maldonado Buenavista e/Arizaga y Manuel Serrano 0983949802 ana.maldonado@agrocalidad.gob.ec 

El Oro Víctor Erreis Buenavista e/Arizaga y Manuel Serrano 072960554 Ext. 109 victor.erreis @agrocalidad.gob.ec 

El Oro Jerson Berrezueta Buenavista e/Arizaga y Manuel Serrano 072960554 Ext. 109 jerson.berrezueta@agrocalidad.gob.ec 

Esmeraldas Juan Carlos Ayo 
Barrio Luz de América-Vía a Santo 
Domingo-Instalaciones del MAG 

0979760802 juan.ayo@agrocalidad.gob.ec 

Guayas Angel Kuffo  
Av. Paseo del parque en el complejo del 
parque Samanes bloque 3 

023828860 Ext. 3040 angel.kuffo@agrocalidad.gob.ec 
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Provincia Nombre Dirección de la Oficina Teléfono Correo electrónico 

Guayas Diego Ramos 
Av. Paseo del parque en el complejo del 
parque Samanes bloque 3 

023828860 diego.ramos@agrocalidad.gob.ec 

Imbabura Iván Reyes 
Autovía Los lagos, Antonio Ante, calle 
San Mateo 

062900590 ivan.reyes@agrocalidad.gob.ec 

Loja Andrea Vega Av. Turunuma y Cádiz 072614463 Ext. 107 andrea.vega@agrocalidad.gob.ec 

Los Ríos Angie Pazmiño Av. Universitaria edificio Fertisa piso 1 052572794 angie.pazmino@agrocalidad.gob.ec 

Manabí Carlos Reyes 
Calle Cesar Chávez Cañarte entre 2da y 
3ra Transversal 

0985964257 carlos.reyes@agrocalidad.gob.ec 

Morona Santiago Diana Rivadeneira Soasti y Quito 072702031 Ext. 104 diana.rivadeneira@agrocalidad.gob.ec 

Napo Alex Granizo Av. 15 de noviembre y Aquiles Oñate 062311790 alex.granizo@agrocalidad.gob.ec 

Orellana Jaime Trolla Calle Dayuma entre Napo y Amazonas 062881854 jaime.trolla@agrocalidad.gob.ec 

Pastaza Elssy Villacreses Eugenio Espejo y Gonzalo Pizarro 032892809 Ext. 10 elssy.villacreses@agrocalidad.gob.ec 

Pichincha Niza Cornejo 
Av. 10 de agosto y río frío, edificio 
Benalcázar mil, piso 18 

0968022496 niza.cornejo@agrocalidad.gob.ec 

Santa Elena Giani Domínguez 
Calle Francisco Pizarro, Av. 7, Zona 2, 
Solar 2, Manzana 46, Ballenita 

0999120638 giani.dominguez@agrocalidad.gob.ec 

Santo Domingo de los 
Tsáchilas 

Edinson Ramírez calle rio Baba 143 y pasaje Río Saloya 
022750 495 Ext. 101 
0991028251 

edinson.ramirez@agrocalidad.gob.ec 

Sucumbíos Walter Gaibor Av. 6 de diciembre y 18 de noviembre 062830-523 Ext. 1008 walter.gaibor@agrocalidad.gob.ec 

Tungurahua Diana Pazmiño 
Av. Gonzalo Zandulbide y Ernesto 
Noboa y Camaño 

032585223 diana.pazmino@agrocalidad.gob.ec 

Zamora Chinchipe Wilman Armijos 
Av. Héroes de Paquisha entre García 
Moreno y Pedro Falconí 

02605305 wilman.armijos@agrocalidad.gob.ec 
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